(виJIовлт кы/lАJIдltl
оБ lI{Iio ti рАзо I]Al, ti.JI b}l ы Й

ltIKOJI)
м у| l |,I I lи ItдJI bIl bl Й

БlоllжЕ1,liьIЙ
оБ ll{ЕоБрАзо вА,г ЕJI ьны Й

учрЕжlIЕни

м у l I и l {и l IA./I Ir 1,Io Ii ti loll)I(Iil,tl о L]

о Б lI { Ео Б рл :}о влl, Ii./I ь I | о Ii у Ll р Ii)K/{ I,] l l и Е
(ВИJIОВАl'оВСКдЯ

ср Еlltlяя оБ lt{ ЕоБ рАзо I]лl,!]Jl ь Ii дrI
ltl l{OJl А)

о к г] о 24985265, о г,р l I I 02l 2020 5зо 47, и t-l I {/l( I I п l 2б2JOOsrl,S/ l 2Dj ю0 i

'.",, \ \

Приказ

м40 от-07.05.2024

С)б участ,ии в раЙонном мероприятии <IIарал fIобелы> с Вилова1ово
07.05,7VzM.

a'..'

В связи с пра^здноI]анием ,Щня Победы в с.Виловатово.7 мая 2О24т,
приказываю:

1. Направить обучатощихся 1-1i классов на районное мероприятие <I-[apa21
Победы>. Налзначи.lъ ответственным Михадарову L1. О.

.2. Зав складом Королевой с.А., обеспечиrп .у*"r'l и пайками уLIаIIlихсrI

З. обесПечитЬ горячим питанием участников. П4рала. от.ве.гс.гtзентrrяй
сr:аршlий повар Макарова A,FI"

4. ЗамесТитеJIIО lIиректора по НМР Ивановой С.д. внести изменения в
расписаI{ие уроков и зво[Iков.

5. Изменить расписа}Iие. подвоза уLIап{ихся.ответствеI{ные сопровожлаIоIIIие
социаJIьные педагоги.(Сануткова г.Iо., Санду-тrоrза I-I.A., Т-аrtцева Il. и.,,
Королева С.А.).

6. ответственным за участие в Параде назначить Атт,каноRа А.А.
7. Itлассным руководи,геJIям провести инструкта}к техники безогlасности lIa

ГIараде Победы. о.гветственный Ванюкова JI.Г'.
8 . Контроль;_аdIрПфдением мероприя.гия н€LзI i аЧ И.I.J) [} аt l rо ко ву J I . I'.

(бР;tjj*

ф__Короп""u'ёХ. -
-__[JaHToKoBa J[.I'.

@pt, CatlyTKoBa Г.IО.
-'- |---

А,гканов А.А.

Иваrrова С.А,
'I'alrrteBa Jl.И.

_
--_,__._J.__Ми

xallapoва Е,С"й;J
Munuooua д.FI. ^

йЙ-СlrдуllЬва FI.z\. a

I I.]4,I]ac K14 rli:l

ьА,,' л
\|l bll I\ ,/ )|-|\.-), Y/,/
/l\,*::7/ ii /qАЪУ,l t/ \\,
f:f{1+ ( \ \

днJ. \ ,r*,, l
\*1+/-),z

d':-<t]-,"
И,о.

( виJIоI]л"I, кы/lАJIд ltl
оБ lIllioti рАзо l]дl, ti./l ь tl ы Й

ltlKOJI)
м у| l |,l I lи ItдJl bI l bI Й

Бlо/l)кЕ1,ljьlЙ
оБ lllЕоБ рАзо вА,г ЕJI ьн ы l.i

учрЕж/IIlни

м уliи IIи l IA.JI IrI,{OIi Бlo/l)l(El,tloll
оБlI { IiO Б рл:}о влт, Ii./I ь l I о Ii у Ll р Ii)K/l I,] l l 14 I]

(ВИJI()ВАl'оВСКАЯ
срЕllllrlя оБ llltaоБрАзовдl,ЕJI bI IдrI

lUl{оJIд>>

cor l poRo)I(llaIo l l lи с
l'attt{cBa JI. И,,

-__[JанюкоRа Ji.I'.
Иваrrова С.А,

'I'arllteBa JJ.И.

окг]о 24985265, огрн l 021202053047, иI-IL{/кгIп l2dr000&1s7,12crJ юсл

,,\\
аЪl \

Приказ

м40 от-07.05.2024

С)б участии в раЙопном мероприятии <<Irapalt rIобелы>> с Вилова.1ово
0т.05.2V24r.

.,.
..:

В связи с празднованием Щня Победы в с.Виловатово.7 мая 2024т,
приказываю:

1. I-Iаrrравить обучаtощихся 1-1l KrlaccoB lla раЙоI1[Iос мероIlриrt,гис <IIара71
Победы>. Назначи.l,ь ответстI]енIIым Миха2lарову Ii.O.

2, ЗаВ скла/]оМ КоролевОй с.А., обеспечить сухими пайками учаIlIихсrI

3. обесгlеT ить горячим пи,I]анием участников II4рада. от.вет:с.гrзеrrтtый
старttlий повар Макарова А.Н.

4, ЗамесТитеJIIО lIиректора гrо НМР Ивановой С.А. вr-rес.ги изменения I]

расписаIIие уроков и зI]оtIкоR.
5, Изменить расписание. подI]оза уLIаII{ихся.оr:ве.гствеI{I{ые

соIJиаJIьI-Iые педагоги.(Сануткова г.Iо., CaH2ly-rrolla I-I.A.,
Королеrза С,А.).

6. OTBeTсTBeHIIьTM за уqз.,a"е в Параде Ilазначи,гь Атl,каIIова А.А.
7. ItrraccHt lM руково/]и,геJrям провести и}Iструк1а}к т,ехllики безоtlаснос1и IIа

ГIараде ГIобелr,r, о.гветстtзенн ый l] анюкоtза JI. Г'.
8, К""''е"':7.ffllffi:;ием мероприятия наз I I ач и,гь I] at t rо ко ву J l . I,.

/-$,**:,чаi;{й, *й"\чъъi
1' g ý/ r" -\ { пч rb,'',

I Т.14,I]аскиtt;l

ЬА,,' л
\(,:f: \ //

dьYfu l\(,
Ё:-i$ ( \ \днJ

, \,/м l,

'x d} l_} /

С _г9и казо м оЬhdlffii,.ffi
',Ш__Королева С.А. -

@rц, CatlyTKoBa Г.Iо..--- |--"
- Атканов А.А.